sKODA | SINISS BIKE CUP°

Ergebnisliste XCO

Granichen, 27.-28. September - HC

Pl. Nat. Startnr.

Name

Jahrg. Verein / Team

Zeit Riickst. Punkte

1. E8 1203
2. ™8 1204
3. B 1201
4. B 1202
5. B 1205
6. B 1207
7. Bl 1208
8. & 1209
o. M® 1210
10. B 1214
1. B 1213
2. B 1211
13. ™ 1217
14. [B 1218
15. [ 1220
16. B 1215
DNF Bl 1219

Adina DAUBNER
Paulina LANGE
Tess DE ALMEIDA
Alessia BLUMER
Lou-Anne HALTER
Merit FURRER
Anna GRAF
Rosalie SPORN
Leni BURGER

Lea BOSCH

Selina SCHWEIZER
Kim VASSALLI
Elena TOTH
Nolwenn VAXILLAIRE
Soraya BOHLER
Kim MARTINEZ
Chiara WIDMER

2008 german cycling/Singer Racing Team
2007 german cycling/BULLS Junior Team
2008 Thomus young - équipe dubraquet
2007 KA BOOM - Raceteam
2008 KA BOOM - Raceteam

2008 FISCHER JUNIOREN MTB TEAM / RC GRANICHEN

2008 Thoémus - Young RV Winterthur

2008 german cycling/Riese & Muller MTB Racing Team

2008 STEVENS MTB Racing Team
2008 AGERI CYCLING RACE TEAM
2007 VCSurselva

2008 VELO CLUB MONTE TAMARO
2008 RSV Irschenberg

2008 COLLECTIF U19 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

2007
2008 Thomus - Young/Pédale Bulloise
2008 Cycling Academy NW / VC Gelterkinden

1:07:43
1:08:25
1:09:04
1:09:44
1:10:39
1:11:12
1:12:46
1:14:23
1:15:47
1:18:12
1:20:08
1:23:57
1:25:38
1:28:05
1:09:34
1:09:52

DNF

28.09.2025 17:24:28

Zeitmessung und Auswertung: race result Swiss Timing GmbH
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